
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 LІ сесія    VII   скликання 
(2-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
15 вересня 2020 року                   Ужгород                               № 2130 

 

Про зміни до рішення XXXVI сесії 

міської ради VII скликання 

30 травня 2019 року №1539 

 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Закону України від 26 квітня 2001 року № 2402-ІІІ 

„Про охорону дитинства”, постановою Кабінету Міністрів України від 24 

вересня 2008 року № 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини”, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до міської Програми сімейної, ґендерної політики, 

запобігання та протидію домашньому насильству і торгівлі людьми на 2019-

2020 роки, затвердженої рішенням XXXVI сесії міської ради VII скликання 30 

травня 2019 року №1539, а саме: 

- пункт 7 Паспорту програми доповнити «Комунальне некомерційне 

підприємство «Ужгородська міська дитяча клінічна лікарня»; 

2. Доповнити додаток 4 до Програми, пунктом 2.4 «відшкодування 

видатків на перебування в комунальному некомерційному підприємстві 

«Ужгородській міській дитячій клінічній лікарні» дітей, дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування за висновком комісії з питань захисту 

прав дитини» та передбачити фінансування на 2020 рік в розмірі 200 тис. грн.. 

3. Обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми 

привести у відповідність до змін. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради А. 

Сушко. 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан  АНДРІЇВ 

 


